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HPB Çalışma Sistemi 

o  Kaynak Edinimi 

o  Kaynak Ödünç Verme 

Bireysel	  Bağış	  ,	  	  Oda	  Yayınları,	  Fakülte	  Yayınları,	  Sa7n	  alma	  

Kaynak	  sorgulama,	  bulma	  ve	  	  ODTÜ	  öğrenci/mezununa	  
15	  günlük	  	  ödünç	  verme	  ya	  da	  arşiv	  mekanı	  içerisinde	  çalışma,	  	  
tarama	  yapma,	  DVD/CD	  yazma	  imkanı	  sağlama	  



HPB Ödünç Takip Sistemi 



HPB Ana Birimler 

Prof.Dr.	  Gönül	  Tankut	  Ankara	  Kitaplığı	  

	  
Hpb	  Türkiye	  ve	  Yabancı	  Ülke	  Şehirleri	  Kitaplığı	  	  

	  
Hpb	  Harita	  ve	  Plan	  Arşivi	  

	  
Hpb	  CD	  &	  DVD	  Kent	  Arşivi	  

	  
Hpb	  Öğrenci	  Çalışmaları	  Dijital	  Arşiv	  
	  
	  
	  
	  
	  

1.	


2.	

3.	


4.	
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HPB Envanter Özeti 

-‐	  1964	  -‐	  2014	  Yılları	  arasındaki	  Fakülte	  Yayınlarının	  pdf	  dosyaları	  

-‐	  Prof.Dr.	  Gönül	  Tankut'un	  taranmış	  ders	  slaytları	  

-‐	  Prof.	  Dr.	  Gönül	  Tankut	  Ankara	  Kitaplığı	  (1024	  Adet	  Kaynak)	  

-‐	  Çeşitli	  kentsel	  konularda	  ve	  farklı	  il-‐bölge-‐ülkelere	  ait	  yaklaşık	  1000	  adet	  kaynak	  kitap	  

-‐	  40	  adet	  kentsel	  konularda	  Cd	  &	  VCD	  

-‐	  15	  Adet	  altlık	  -‐	  öğrenci	  çalışması	  -‐	  fotoğraf	  albümü	  vb.	  gibi	  faklı	  içeriklerde	  DVD	  

-‐	  ODTÜ	  Kampüsü	  ve	  Mimarlık	  Fakültesine	  ait	  plan	  (.cad	  dosyaları)	  ve	  fotoğraflar	  

-‐	  Çeşitli	  yıllara	  ait	  stüdyolardan	  Öğrenci	  Çalışmaları	  (Son	  3	  yıldır	  düzenli	  olarak	  her	  sınıftan	  

toplanıyor)	  

-‐	  Tüm	  Türkiye	  -‐	  1/25.000	  halihazır	  altlıklar	  (iller	  bankası	  arşivinden	  alındı)	  

-‐	  Tüm	  Türkiye	  İlleri	  Klasörleri	  (tüm	  illere	  dair	  bilgi	  yok)	  

-‐	  Herman	  Jansen'e	  ait	  çizim	  ve	  planların	  taranmış	  ve	  baskı	  hali	  

-‐	  Çeşitli	  il,	  ilçe	  ve	  Türkiye'ye	  ait	  plan	  ve	  halihazır	  621	  baskı	  halinde	  harita	  



Prof.Dr.	  Gönül	  Tankut	  Ankara	  Kitaplığı	  

1024	  Adet	  Kaynak	  

	  

	  
•  Ankara	  Kenti	  İle	  İlgili	  Olan	  Her	  Türlü	  Kitap	  –	  	  Yüksek	  Lisans	  ve	  

Doktora	  Tezleri	  –	  Oda	  Yayınları,	  Öğrenci	  Ödevleri	  (Geçmiş	  
Tarihli)	  –	  Fakülte	  Yayınları	  excel	  dosyasına	  kayıtlı	  (Yeni	  kaynka	  
geldikçe	  güncelleniyor)	  

•  Özgün	  Değeri	  ve	  Önemi:	  Prof.	  Dr.	  Gönül	  Tankut’un	  Kişisel	  
Ders	  Notları	  –	  Slaytları	  –	  Nadir	  Bulunan	  Ankara	  Kitapları	  ve	  
Dökümanlar	  –	  ODTÜ	  ŞBP	  Öğrenci	  Ödevleri	  

	  

	  

	  

1	




Prof.Dr.	  Gönül	  Tankut	  Ankara	  Kitaplığı	  

1	


	  
•  Problemler:	  Araştırmacı	  ve	  arşiv	  sorumlusunun	  kitap	  dizini	  sorunu	  

sebebiyle	  vakit	  kaybı	  ve	  kaynak	  bulma	  karmaşası	  (belgelerin	  raf	  ve	  
excel	  eşleşmesinin	  sağlanamaması)	  

•  Öneri:	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  İlgili	  yayın	  evlerinden	  Ankara’ya	  dair	  yeni	  basılan	  	  kitapların	  
Ankara	  Kitaplığımıza	  iletilmesi	  için	  yazı/dilekçe	  verilmesi.	  	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐	  Excel	  Dökümü-‐	  Raf	  eşleşmesini	  sağlamak	  hedefiyle	  bir	  öğrenci	  
asistanı	  ya	  da	  kütüphaneci	  yardımı	  alınması	  
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•  Özgün	  Değeri	  ve	  Önemi:Başta	  Ankara	  olmak	  üzere	  tüm	  ülke	  geneline	  

ait	  çeşitli	  altlık,	  halihazır	  ve	  plan	  	  

•  Problemler:	  Excel-‐Raf	  Eşleşmesi	  sağlandı,	  yenisi	  geldikçe	  
güncelleniyor.	  Ancak	  aşırı	  doluluk	  var.	  

•  Öneri:	  Yeni	  Mekan	  ihtiyacı	  ve	  belgelerin	  yeniden	  sınıflandırılması	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  

	  

	  

Hpb Harita ve Plan Arşivi 

621	  Adet	  Kaynak	  



5	


	  
•  Özgün	  Değeri	  ve	  Önemi:	  Stüdyolarda	  üretilen	  öğrenci	  

çalışmalarının	  ve	  ilgili	  kentlere	  dair	  belgelerin	  arşivlenmesi	  

hem	  yapılan	  çalışmalara	  dair	  bir	  bellek	  hem	  de	  gelecek	  

çalışmalar	  için	  kaynak	  sağlanması	  

	  
•  Problemler:	  Kişisel	  ısrar	  ve	  özverilerle	  stüdyolardan	  belge	  

toplanması	  ve	  bu	  sebeple	  sürekliliğin	  zorluğu	  

•  Öneri:	  	  Bölüm	  başlkanlığı	  aracılığıyla	  her	  dönem/yıl	  	  sonu	  
üretilen	  çalışmaları	  DVD’ye	  aktararak	  arşive	  iletecek	  
sorumlu(lar)ın	  belirlenmesi	  

	  

	  

	  

Hpb	  Öğrenci	  Çalışmaları	  Dijital	  Arşiv	  



•  Kütüphane	  ya	  da	  plan	  ve	  harita	  arşivinin	  digital	  ortamda	  
erişime	  açılması	  

•  Bu	  erişimin	  ODTÜ	  Kütüphanesi	  kanalına	  mı	  yoksa	  sadece	  
bölüm	  sayfasına	  mı	  ekleneceği	  konusu	  

Genel Öneri  



Teşekkürler	  
	  
	  


